[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20.06.2018

         №481/72

с. Анучино

	Об определении дополнительного офиса ПАО Сбербанк для открытия специальных избирательных счетов кандидатов на выборах главы Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, на основании письма Центральной Избирательной Комиссии Российской Федерации  от 08.02.2019 г «О перечне уполномоченных отделений ПАО Сбербанка на совершение операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов», территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

            1. Определить филиалом для открытия специальных избирательных счетов кандидатов на  выборах главы  Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года, дополнительный офис Приморского ОСБ № 8635/0279 ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Приморский край с. Анучино, ул. Банивура, 12.

2. Довести настоящее решение до сведения кандидатов на выборах главы Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района.

       3. Направить настоящее решение:

3.1.в Анучинскую районную общественно-политическую газету «Анучинские зори» для опубликования;

3.2.в администрацию Анучинского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе

«Территориальная избирательная комиссия Анучинского района»;

3.3. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

Председатель комиссии                                                               О.Г.Дядюк
Секретарь комиссии                                                                Н.В. Леонова